
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 21/2024. PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 
06/2024 Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 
19.038.603/0001-00 – Mundial Comércio Eletrônicos Ltda, CNPJ nº. 53.775.796/0001-
10. Objeto: Contratação exclusiva para ME, EPP ou Equiparadas para fornecimento de: 
ITEM 08 – 15 licenças sistema operacional Windows. Microsoft Windows 11 Pro. Valor 
Unitário: R$ R$245,00. Contrato Nº. 42/2024 – Processo Nº 21/2024 – Pregão 
eletrônico Nº. 06/2024. Dotação orçamentária – 3.3.90.30.99. Vigência: 22 de 
abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, 
pela Contratante e Edes Gomes de Araújo, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 21/2024. PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 
06/2024 Extrato de termo aditivo de alteração de marca – Partes – Câmara 
Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – RP Distribuidora Network Ltda, CNPJ 
nº. 33.307.336/0002-31. Objeto: Contratação exclusiva para ME, EPP ou Equiparadas 
para fornecimento de: ITEM 06 – Três caixas com 305 metros com cabos de rede CAT6 tipo 
gigalan - Caixa com 305 metros. Valor unitário: R$ 400,00. Contrato Nº. 40/2024 – 
Processo Nº 21/2024 – Pregão eletrônico Nº. 06/2024. Dotação orçamentá-
ria – 3.3.90.30.99. Finalidade: alteração de marca. Vigência: 16 de maio de 2024 a 
31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante 
e Bruno Prioto Borges, representante legal, pela Contratada.



2



3



4



5



6



7



8




